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Załącznik nr 1 – Wzór oferty 
 

 
Oferta finansowa na stanowisko Trenera z zakresu Zrównoważonego Rozwoju  

w ramach projektu/ przedsięwzięcia pn. „Green Project Management - zrównoważony 
rozwój w Gminie”, Program priorytetowy nr 7.2.1 „Edukacja ekologiczna Część 1) Edukacja 

ekologiczna na lata 2021 – 2025” Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej. 

 
Oferent  

Imię i nazwisko Trenera/ 
Trenerów 

 

Adres  

Telefon  

e-mail   

 
 

PROPONOWANE 
WYNAGRODZENIE 

 
…………. zł bru5o (koszt pracodawcy) /za 

godzinę 
 

(kwota słownie: ……………….. 00/100) 
 

PROPONOWANA 
LICZBA GODZIN SZKOLENIOWYCH 

 
…………. godzin szkoleniowych 

 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
 
Podpis oferenta 
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Imię i nazwisko Trenera  

 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w dokumentach 
aplikacyjnych przez Fundację Aktywności Społeczno – Ekonomicznej „FASE” w celu 
prowadzenia rekrutacji na stanowisko Trener z zakresu Zrównoważonego Rozwoju. 
 
 
 
……………………………………….. 
 
Podpis trenera 
 
 
Wykaz szkoleń z zakresu zrównoważonego zarządzania projektami Green Project 
Management w ostatnich 2 latach (co najmniej 4 szkolenia oraz 10 dni szkoleniowych). 
 

Imię i nazwisko Trenera  

 
 

Lp. Tytuł szkolenia Data szkolenia  Ilość dni Zleceniodawca 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     

 
 
 
 
……………………………………….. 
 
Podpis oferenta 
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Informacja o doświadczeniu trenerskim w obszarze zarządzania projektami i/lub 
zrównoważonego rozwoju (minimum 3 – lata).  
 

Imię i nazwisko Trenera  

 
 

Lp. Tytuł stanowiska Data realizacja 
usług 
szkoleniowych  

Ilość 
miesięcy 

Zleceniodawca 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     

 
 
 
 
 
……………………………………….. 
 
Podpis oferenta 


